REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTIE I PROKURORISE

VENDIM

-~ »
Nr. 35/ daté 31.01.2020

PER PLOTESIMIN E 1 (NJi) POZICIONI PRANE ZYRES SE INSPEKTORIT
TE LARTE TE DREJTESISE PERMES PROCEDURES SE KOMANDIMIT TE
PROKUROREVE

Mbéshtetur né nenin 53, nenin 54 t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé¢” i ndryshuar dhe nenin 176/3 t& Ligjit
nr.115/2016 “Pér organet e Qeverisjes sé Sistemit t& Drejtésisé”,i ndryshuar, Késhilli i
Larté 1 Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Té& shpall¢ fillimin e procedurave pér plotésimin e 1 (nj&) pozicioni né zyrén e
Inspektorit t& Larté t& Drejtésisé pérmes procedurés sé komandimit t& prokuroréve,
konkretisht pér pozicionin e magjistratit né pozicione té tjera.

2. Afati i komandimit do t& jet& 5 (pesé) vjet.

3. Ftohen t& gjithe¢ prokurorét e shkallés sé paré dhe té dyté qé& nuk shérbejné né njé
pozicion me mandat t& kufizuar dhe q& nuk jané té komanduar né njé pozicion tjetér
qé t&€ shprehin interesin pér t’u komanduar.

4. Shprehja e interesit duhet t& beéhet jo mé voné se 2 (dy) javé nga Njoftimi pér shprehjen
e interesit né fagen zyrtare t&€ Késhillit dhe t& dorézohet né adresén: Késhilli i Larté i
Prokurorisé, Rruga “Qemal Stafa”, nr.1 Tirané. Mbi zarf duhet t&€ shénohet:
“Shprehje Interesi pér Komandim”. Shprehja e interesit duhet té p&rmbajé: Letér
motivimi ku kandidati shpreh arsyet dhe motivin e kandidimit pér kété€ pozicion pune
(Jo mé& shumé se dy fage A4) si dhe njé CV e pérditésuar.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare t&€ Késhillit.




